
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0003/2020 
Licitação n° 025/2019 

Credenciamento nº 01/2019 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GILMAR RIBEIRO 
22968536149 
  
CNPJ: 17.867.049/0001-49  
 
Empresa localizada na Rua Cassiano Nascimento, n° 77 - Casa, Bairro Centro, CEP 

25870-000 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ, Telefone: (24)2254-2568 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADES ESPORTIVAS PARA FUTSAL E 
FUTEBOL 

HORAS 480,00 25,00 12.000,00 

 
Vigência: 15/12/2020 

 
Dotação Orçamentária 

02.16000.27.813.0006.269-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES 
ESPORTIVAS / 100 
 
Valor total: 12.000,00 

 
 
 
Data da Assinatura 02/01/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0004/2020 
Licitação n° 025/2019 

Credenciamento nº 01/2019 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LINUS PAULING FERREIRA 
PEREIRA 03502398607 
 
CNPJ: 29.738.504/0001-95  
 
Empresa localizada na Rua Doutor Luiz Antônio Vieira Penna, n° 442 - Apto 301, Bairro 

São Mateus, CEP 36026-300 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)9132-1741 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADES DE JUDO E JIU-JITSU HORAS 384,00 25,00 9.600,00 

 
Vigência: 15/12/2020 

 
Dotação Orçamentária 

02.16000.27.813.0006.269-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES 
ESPORTIVAS / 100 
 
Valor total: 9.600,00 

 
 
 
Data da Assinatura 02/01/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 53/2019 
Licitação n° 025/2019 

Credenciamento nº 01/2019 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LILIANE DA PAIXAO LOPES 
05391624690  
 
CNPJ: 29.989.166/0001-64  
 
Empresa localizada na R MINAS GERAIS , n° 280 - Bairro CENTRO, CEP 36620-000 - 

SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8421-1085 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADE DE ARTESANATO EM MATERIAL 
RECICLAVEL, CUSTOMIZAÇÃO E ARTES M GERAL 

HORAS 264,00 25,00 6.600,00 

 
 
Vigência: 31/12/2019 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0010.256-339039 - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO / 129 
 
Valor total: 6.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 26/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 54/2019 
Licitação n° 025/2019 

Credenciamento nº 01/2019 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal SANTANA DO DESERTO e GRACE KELLY MIRANDA 
SOARES 10471767697 
 
 
CNPJ: 30.203.588/0001-41  
 
Empresa localizada na RUA PC DIOMAR LOPES DA SILVA, n° 186 - Bairro CENTRO, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-9105 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADE DE CULINÁRIA EM PÃES, BOLOS, 
BISCOITOS E GULOSEIMAS 

HORAS 264,00 25,00 6.600,00 

 
 
Vigência: 31/12/2019 

 
Dotação Orçamentária 

02.09000.08.244.0010.256-339039 - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO / 129 
 
Valor total: 6.600,00 

 
 
 
Data da Assinatura 26/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 55/2019 
Licitação n° 025/2019 

Credenciamento nº 01/2019 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GILMAR RIBEIRO 
22968536149 
 
CNPJ: 17.867.049/0001-49  
 
Empresa localizada na Rua Cassiano Nascimento, n° 77 - Casa, Bairro Centro, CEP 

25870-000 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ, Telefone: (24)2254-2568 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADES ESPORTIVAS PARA FUTSAL E FUTEBOL HORAS 432,00 25,00 10.800,00 

 
 
Vigência: 31/12/2019 
 
Dotação Orçamentária 
02.16000.27.813.0006.269-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES 
ESPORTIVAS / 100 
 
Valor total: 10.800,00 
 
 
 
Data da Assinatura 26/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 56/2019 
Licitação n° 025/2019 

Credenciamento nº 01/2019 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LINUS PAULING FERREIRA 
PEREIRA 03502398607 
 
CNPJ: 29.738.504/0001-95  
 
Empresa localizada na Rua Doutor Luiz Antônio Vieira Penna, n° 442 - Apto 301, Bairro 

São Mateus, CEP 36026-300 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)9132-1741 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADES DE JUDO E JIU-JITSU HORAS 384,00 25,00 9.600,00 

     

 
 
Vigência: 31/12/2019 
 
Dotação Orçamentária 
02.16000.27.813.0006.269-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES 
ESPORTIVAS / 100 
 
Valor total: 9.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 26/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 57/2019 
Licitação n° 025/2019 

Credenciamento nº 01/2019 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MARCOS ROBERTO 
MARTINS 10384930727 
 
CNPJ: 17.149.228/0001-40  
 
Empresa localizada na Rua Emerita Ribeiro do Carmo, n° 335 - Bairro Vila Isabel, CEP 

25811-265 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2254-2525 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADE DE DANÇA "PROJETO CRAS NO RITMO" HORAS 528,00 25,00 13.200,00 

 
 
Vigência: 31/12/2019 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0010.256-339039 - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO / 129 
 
Valor total: 13.200,00 
 
 
 
Data da Assinatura 26/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 071/2020 
Licitação n° 025/2019 

Credenciamento nº 01/2019 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MARCOS ROBERTO 
MARTINS 10384930727 
 
CNPJ: 17.149.228/0001-40  
 
Empresa localizada na Rua Emerita Ribeiro do Carmo, n° 335 - Bairro Vila Isabel, CEP 

25811-265 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2254-2525 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ATIVIDADE DE DANÇA "PROJETO CRAS NO 
RITMO" 

HORAS 210,00 25,00 5.250,00 

 
 
Vigência: 20/12/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0010.256-339039 - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO / 129 
 
Valor total: 5.250,00 
 
 
 
Data da Assinatura 02/03/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


